ditta  ALLEGRA  CARLONE,  con  sede  in  Via  Torino  n.  6  a Pino  Torinese  (To)  P.IVA 
11409940019,  pec: allegracarlone@pec.cgn.it,  che ha applicato un ribasso del  34,07% (diconsi 

trentaquattro/07) per l’importo netto di aggiudicazione di euro € 36.205,62 (diconsi euro 
trentaseimiladuecentocinque/62) per opere soggette a ribasso oltre a € 7.314,75 (diconsi euro 
settemilatrecentoquattordici/75) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 

43.520,37 (diconsi euro quarantatremilacinquecentoventi/37) oltre l’IVA di legge; 
• che per il completamento dei lavori in titolo, allo scopo di migliorare l’intervento e di far fronte alle 

nuove contingenze verificatesi in corso d’opera per cause impreviste ed imprevedibili nella fase 
progettuale inerenti la natura e la specificità dell’opera in appalto, occorre eseguire talune